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Yurtdışına Çıkış Harcı Hakkında Kanun ile Çeşitli Kanunlarda Değişiklik Yapılması

Hakkında Kanun'un 1 inci maddesinde "Türkiye Cumhuriyeti pasaportu ile

yurtdışına çıkış yapanlardan çıkış başına 15 YTL harç alınır" hükmü yer almaktadır.

Zaman içerisinde harç miktarı güncellenerek bugün itibarıyla 150 TL olarak

uygulanmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti pasaportu ile yurt dışına çıkanlardan alınan

harçlar, aynı Kanun'a göre Toplu Konut İdaresine aktarılmaktadır .

Bu günlerde TBMM gündemine gelmesi beklenen Yeni Vergi Paketinde;

Gelir İdaresi Başkanlığı'nın yurt dışı çıkış harçlarının 10 katına çıkarılarak 1.500 TL

yapılmasını istediği şeklinde haberler medya organlarında yer almaktadır.

Cumhuriyet tarihi boyunca Balkanlardan, Kafkaslardan, Arap ülkelerinden

milyonlarca insan ülkemize göç etmiştir. Bulundukları ülkede zorunlu göç, sürgün,

soykırım, ötekileştirilmek, ayrımcılığa uğramak gibi zorunlu nedenlerle yahut

Anavatan'da yaşama isteği ile ülkemize yerleşen ve çifte vatandaşlığı bulunmayan

bu insanların birçoğunun geldiği ülkelerde akrabaları bulunmaktadır.. Balkanlardan,
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Suriye'den, Azerbaycan, Gürcistan, İran ve Irak'tanj gelip ülkemize yerleşen

vatandaşlarımız; cenaze, düğün ve hastalık gibi idurumlarda, ayrıca dini
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bayramlarda akrabalarını ziyaret için sık sık yurt dışına çıl<mak zorundadırlaK Bugün

bir vatandaşımız yurt içinde herhangi bir yörede yaşayan bir yakınını, düğün, nişan,

doğum, hastalık, ölüm vs. nedenlerle memleketine (Ör.Kars, Ağrı, Hakkari, Urfa,

Adana, Trabzon, Konya, Antalya, Aydın, Çanakkale, Edirne vs.) gidiyorsa, Balkan

muhacirleri aynı sebeplerle Gümülcine, Prizren, Üsküp, Saraybosna, Kırcaali vs. gibi

memleketleri olan şehirlere gitmektedirler. Aynı şekilde Gürcistan'da,
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Azerbaycan'da akrabaları bulunanlar Batum'a, Tiflis'e, Suriye, İran ve Irak'ta

akrabaları bulunanlar Şam'a, Hama'ya, Humus'a, Musul'a, Kerkük'e, Bağdat'a,

Tebriz'e, Tahran'a gitmektedirler.

Turistik seyahat amacıyla yurt dışına çıkanlarla akrabalarını görmeye

gidenler aynı kategoride değerlendirilmektedir. Bu durumdaki insanlardan yurt dışı

çıkış harcı alınması, içinde bulunduğumuz zorlu ekonomik şartlarda akrabalarını

görmeye giden vatandaşlarımıza ayrıca bir külfet getirmektedir.

Bu çerçeveden;

1. Yurtdışı çıkış harcı adı altında 2022,2023 ve 2024yılı Haziran ayına kadar

toplanan harç miktarı ne kadardır?

2. Toplanan harç tutarı ne şekilde değerlendirilmiştir? Tamamı Toplu Konut

İdaresine aktarılmış mıdır? Bu paralar nerelere harcanmıştır? Yurt dışı

çıkış harçları. Bütçe giderlerinin finansmanında kullanılmakta mıdır?

3. Yurt dışı çıkış harcının 10 kat artırılarak 1.500 TL yapılacağı şeklindeki

haberler gerçeği yansıtmakta mıdır? Bu haberler doğruysa, bunun

gerekçesi nedir?

4. Yurt dışı çıkış harcının 10 kat artırılmak istenmesi. Toplu Konut İdaresinin

ilave kaynakihtiyacındanmı kaynaklanmaktadır?

5. Zorunlu göç, sürgün ve soykırım nedenleriyle ülkemize yerleşen ve

akrabalarını ziyarete giden vatandaşlarımızdan yurt dışına çıkış harcı

alınması uygulamasından vazgeçmeyi düşünmekte misiniz?
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